HVBerlin 2025/26
Bezirksliga Frauen B
SG OSC-Schoneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.21.09.2025 11:30 762 BSC Rehberge Il SG OSF Berlin vV 12:12
Sa. 27.09.2025 12:30 521 SG OSF Berlin V SV BVB 49 Il 16:28
So. 05.10.2025 19:00 410 Pfeffersport IV SG OSF Berlin V 49:28
Sa. 15.11.2025 18:00 525 SG OSF Berlin V VSG Altglienicke I 22:20

Sa. 22.11.2025 18:00 525
So. 30.11.2025 14:00 90 TuS Hellersdorf Il
Sa. 06.12.2025 20:00 521 SG OSF Berlin V

SG OSF Berlin V

Lichtenrader SV 1lI
SG OSF Berlin V
HF BW Spd. 2000

Sa. 13.12.2025 18:00 13 HG KaL

SG OSF Berlin V

So.11.01.2026 16:00 241 SV BVB 49 11l
So. 25.01.2026 10:30 521 SG OSF Berlin V
So. 22.02.2026 14:00 525 SG OSF Berlin V

SG OSF Berlin V
BSC Rehberge Il
Pfeffersport IV

Sa. 28.02.2026 20:00 648 Lichtenrader SV llI

SG OSF Berlin vV

So. 15.03.2026 19:15 726 VSG Altglienicke Il
So. 19.04.2026 13:00 525 SG OSF Berlin V
Sa. 25.04.2026 16:15 578 HF BW Spd. 2000

SG OSF Berlin vV
TuS Hellersdorf Il
SG OSF Berlin V

So. 10.05.2026 12:00 521 SG OSF Berlin V

HG KaL
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Hallenverzeichnis

13

241

410

521

525

578

648

726

762

90

Sporthalle Neue Kantstr. - unten -
Neue KantstraBe 23/24, 14057 Berlin

Anton-Saefkow-Halle
Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin

Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

Louis-Zobel-Sporthalle
Geisbergstralie 3-4, 10777 Berlin

Sporthalle Schéneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

Sporthalle Hans-Carossa-Oberschule
Am Flugplatz Gatow 30, 14089 Berlin

Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StraRe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

Sporthalle Grundschule am Mohnweg
Mohnweg 20, 12524 Berlin

Sporthalle Méwensee-Grundschule
Afrikanische StraRe 123-125, 13351 Berlin

Sporthalle 10. Grundschule am Weiher
Eilenburger Straf3e 1, 12627 Berlin




HVBerlin 2025/26
Bezirksliga Frauen B
SG OSC-Schoneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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