HVBerlin 2025/26

Bezirksliga Frauen B

SG OSC-Schöneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan





			nis

13	Sporthalle Neue Kantstr unten - Neue Kantstraße 23/24, 14057 Berlin
241	Anton-Saefkow-Halle Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin
410	Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule Kniprodestr. 27, 10407 Berlin
521	Louis-Zobel-Sporthalle Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
525	Sporthalle Schöneberg Sachsendamm 12, 10829 Berlin
578	Sporthalle Hans-Carossa-Oberschule Am Flugplatz Gatow 30, 14089 Berlin
648	Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
726	Sporthalle Grundschule am Mohnweg Mohnweg 20, 12524 Berlin
762	Sporthalle Möwensee-Grundschule Afrikanische Straße 123-125, 13351 Berlin
90	Sporthalle 10. Grundschule am Weiher Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin

HVBerlin 2025/26

Bezirksliga Frauen B

SG OSC-Schöneberg-Friedenau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

